
UCHWAŁA NR 580/LIII/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały nr 542/XLVIII/22 z dnia 21 listopada 2022 r. dotyczącej rocznego programu 
współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr 542/XLVIII/22 z dnia 21 listopada 2022 r. dotyczącej rocznego programu współpracy 
Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 rozdział 
„IX. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU” otrzymuje 
brzmienie: „W 2023 roku na realizację projektów i zadań objętych niniejszym Programem prognozuje się 
przeznaczenie kwoty w wysokości 190.000 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
Środki zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy na 2023 rok.” 

§ 2. 1. Zmiana Rocznego Programu z organizacjami została opracowany przez pracowników UMiG 
w Ślesinie oraz poddana konsultacjom społecznym. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z § 3 uchwały nr 349/XLII/10 Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin z dnia 27 września 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
poarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku. 

3. Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie 13.02.2023 r. do 21.02.2023 r. poprzez zamieszczenie 
ogłoszenia o konsultacjach społecznych w sprawie projektu zmiany uchwały dotyczącej rocznego programu 
współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. Ogłoszenie 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Ślesin oraz na 
tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin. 

4. W wyznaczonym terminie prowadzenia konsultacji, tj. do dnia 21.02.2023  r. nie wpłynęły żadne uwagi 
i opinie do projektu uchwały dotyczącej zmiany rocznego programu współpracy Gminy Ślesin 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F186C08-A21F-4CC1-B54C-D37578D20332. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 580/LIII/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały nr 542/XLVIII/22 z dnia 21 listopada 2022 r. dotyczącej rocznego programu 
współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

 

W związku z dużym zainteresowaniem podmiotów NGO realizacją wniosków w 2023 r. w ramach ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie zaistniała konieczność zmiany środków w rocznym programie 

współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. W 

związku z powyższym zasadnym jest podjęcie stosownej uchwały zmieniającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F186C08-A21F-4CC1-B54C-D37578D20332. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



